SCHUTZENGAU

Schitzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
25 M Zentralfeuerpistole 2.45.14 Herren Il
9 Starter am 24.11.2018 in Goldbach - 25m

SCHUTZENGAU

Ruppert, Hans-Jirgen

Miuller, Albert

Schwarz, Klaus

Kress, Burkhard
Bischoff, Norbert
Staab, Michael
Rack, Gerold
Messner, Dieter

Platz St-Nr. Name
1 0058
2 0050
3 0066
4 0167
5 0060
6 0048
7 0061
8 0196
Q 0183

Seubert, Josef

Verein

Sebastianus Schweinheim

KK-SV 1930 Kleinostheim

Stockstadt

SG 1447 Aschaffenburg
KK-SV Goldbach

SV Haibach

KK-SV Goldbach

SG 1888 Damm

SV Haibach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

87 89 88

83

87

79
76
86
74
62

80 77 80 77 80 76

82

79

88
84
85
81
53

86

87

84
79
87
84
71

86

84

82

85
89
82
74
63

94

80

81

81
83
74
83
51

90

88

83

79
77
59
69
76

Gesamt

534 Ringe

503 Ringe

499 Ringe

496 Ringe
488 Ringe
473 Ringe
465 Ringe
376 Ringe

470 Ringe

erstellt am 29.11.2018 um 20:37 Uhr



