

Schützengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019







Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0058	Ruppert, Hans-Jürgen	Sebastianus Schweinheim	87 89 88 86 94 90	534 Ringe
2	0050	Müller, Albert	KK-SV 1930 Kleinostheim	83 82 86 84 80 88	503 Ringe
3	0066	Schwarz, Klaus	Stockstadt	87 79 87 82 81 83	499 Ringe
4	0167	Kress, Burkhard	SG 1447 Aschaffenburg	79 88 84 85 81 79	496 Ringe
5	0060	Bischoff, Norbert	KK-SV Goldbach	76 84 79 89 83 77	488 Ringe
6	0048	Staab, Michael	SV Haibach	86 85 87 82 74 59	473 Ringe
7	0061	Rack, Gerold	KK-SV Goldbach	74 81 84 74 83 69	465 Ringe
8	0196	Messner, Dieter	SG 1888 Damm	62 53 71 63 51 76	376 Ringe
Q	0183	Seubert, Josef	SV Haibach	80 77 80 77 80 76	470 Ringe